
UCHWAŁA NR XXXIX/521/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łebnie 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łebnie w kwocie 1.840 zł (słownie: 
jeden tysiąc osiemset czterdzieści złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu umundurowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1568AEF-4AB6-4523-8D7A-A827FF32D1EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


